ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

« 19 » сентября 2019 г.                   с. Кривка                                 №  63
О признании утратившим силу
    На основании экспертных заключений и    приведение  в  соответствие  с  действующим  законодательством нормативных  правовых  актов  администрация  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу   постановление сельского поселения Кривский сельсовет :
-  от 07.02.2018 г. №19  Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального  района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                         Г.Н. АРТЮХОВА